コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 7
2020年11月吉日
n
ティッシュカルチャーコーナー
■  細胞培養用マイクロプレート製品 60％OFF キャンペーンのお知らせ

※ 3外箱以上をご注文の場合、キャンペーン価格適用となります。
詳細は、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報を記載頂き、
弊社特約店へご注文ください。
＜IWAKIディスポーザブルガラス製品 キャンペーン対象製品とキャンペーン価格＞
消費税抜き
品種コード 製品名
 外箱入
数
標準価格
(円/箱）
 キャンペーン
価格（円/箱）
キャンペーン
割引（％）
9830-1007 ディスポーザブルガラス試験管 10×75mm 1,000 13,000 6,500 50%
9831-1207 ディスポーザブルガラス試験管 12×75mm 1,000 14,000 7,000 50%
9832-1310 ディスポーザブルガラス試験管 13×100mm 1,000 18,000 9,000 50%
9833-1508 ディスポーザブルガラス試験管 15×85mm 1,000 21,000 11,550 45%
9834-1610 ディスポーザブルガラス試験管 16×100mm 1,000 24,000 13,200 45%
9835-1612 ディスポーザブルガラス試験管 16×125mm 1,000 28,000 15,400 45%
9836-1615 ディスポーザブルガラス試験管 16×150mm 1,000 31,000 17,050 45%
9837-1815 ディスポーザブルガラス試験管 18×150mm 500 18,000 9,900 45%
9838-2015 ディスポーザブルガラス試験管 20×150mm 500 24,500 13,480 45%
IK-PAS-5P パスツールピペット(ガラス製)5 インチ 1,000 9,900 4,950 50%
IK-PAS-9P パスツールピペット(ガラス製)9 インチ 1,000 11,000 5,500 50%
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
2020年11月吉日
n
ニュース
販売中止
平底フラスコ３L・５L 販売中止のお知らせ
諸般の事情により下記製品を販売中止と致します。
ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
1. 販売中止時期：在庫無しの為、即日販売中止とさせて頂きます。
2. 販売中止対象製品：
2018 年総合
カタログ掲載
ページ
品種コード 製品名
143 4060FK3000RN 平底フラスコ３L
143 4060FK5000RN 平底フラスコ５L
リペット S 一部製品販売中止のお知らせ
諸般の事情につき、リペット S の一部製品を販売中止致します。
ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
1. 販売中止時期： 在庫無しの為、即日販売中止とさせて頂きます。
2. 販売中止対象製品：
2018 年総合
カタログ掲載
ページ
品種コード 製品名
304 PS-BUNCHU20S リペット S(シリコン栓付, 白, 本体) 20mL